
Id: A5E54F8D-FEBB-4FFE-9892-0B729D73EFD9. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/63/11
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie przyznawania diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust.1 i 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146; Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; 
z 2011 r. Nr 117, poz. 679; Nr 134,poz.777, Nr 21 poz. 113) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że sołtysom przysługuje dieta za uczestnictwo w pracach Rady Gminy 
w Gidlach w wysokości 80,00zł (słownie: osiemdziesiąt złotych). 

§ 2. 1. Wypłata diety dokonywana jest bezpośrednio po zakończeniu posiedzenia, 
a podstawą do jej wypłacenia jest podpis sołtysa złożony na liście obecności. 

2. Wypłata dokonywana jest w kasie Urzędu Gminy Gidle lub na wskazany rachunek 
bankowy. 

§ 3. Sołtysowi będącemu jednocześnie radnym przysługuje jedna dieta w wysokości diety 
wyższej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/117/09 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 lutego 2009 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów i Uchwała Nr V/20/11 Rady Gminy 
w Gidlach z dnia 9 marca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/117/09 Rady Gminy 
w Gidlach z dnia 11 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla 
sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1stycznia 2012 
roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

Maria Przerada


